Η Διαχειριστική Αρχή, κατόπιν διοικητικής επαλήθευσης στο πλαίσιο έκδοσης Απόφασης Ολοκλήρωσης της
Πράξης, διαπιστώνει ότι ο Δικαιούχος ΑΣΔΑ πλήρωσε από τον ενάριθμο Ε0938 / 2016ΣΕ09380000, για κατ’
αποκοπήν δαπάνες του άρθρου 26 παρ. 2 εδ. γ’ και ε’ του Κανονισμού (ΕΕ) 223/2014, ποσό επτά χιλιάδων
διακοσίων πενήντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (7.253,20€) καθ’ υπέρβαση των ποσών κατ’ αποκοπήν
δαπανών που του είχαν βεβαιωθεί με την υπ’ αριθμ. πρωτ. Δ.Α. ΟΠΕΚΑ: 18/Οικ. 17/1/2025 «Βεβαίωση
υλοποίησης φυσικού αντικειμένου flat rates, πραγματοποίησης δαπανών κύριου έργου και αναλογίας κατ’
αποκοπήν δαπανών του άρθρου 26 παρ.